CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO III LAVORI PUBBLICI

TRASPORTI- ECOLOGIA E AMBIENTE
SETTORE PARCHI E VERDE PUBBLICO

DETERMINAZIONE

N34 sGEN der _1 3 FEB. 2012 N. 25 o peL B iledl2042

OGGETTO: CONTRIBUTO A FAVORE DELL’AUTORITA PER LA VIGILANZA SUI
CONTRATTI PUBBLICI - ANNO 2012.
SMALTIMENTO FINALE R.S.U. DISCARICA DI BORGO MONTELLO
FINO AL 10 GIUGNO 2012.

CIG 3817402BC6 — NUMERO GARA 3810321

L'anno 2012, addi 27 del mese di GENNAIQ, alle ore 11,00 nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto l'art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 163/2006;

Visto il D.P.R. n. 207/2010;



Premesso che:

¢

&

con sentenza n. 136 datata 19/12/2011, pubblicata in pari data nel registro delle Imprese di
Latina, il Tribunale di Latina dichiarava il fallimento della Terracina Ambiente SPA;

con Ordinanza n. 0001/AG del 11/01/2012 il Sindaco, in base all’art. 191 del D.Lgs. n.
152/2006 e ss. mm. ii. ha ordinato, alla Ditta Servizi Industriali SRL, di svolgere il servizio di
raccolta rifiuti nel territorio del Comune di Terracina fino al 10 Giugno 2012;

con Deliberazione di G.C. n. 01 del 13/01/2012 & stato affidato alla ditta IND. ECO SRL di
Borgo Montello, il servizio di smaltimento finale dei Rifiuti Solidi Urbani fino alla data del 10
GIUGNO 2012;

Visto che (Autoritd per la Vigilanza sui Contratti Pubblici dei Lavori, Servizi e Forniture, di
seguito “AVCP” con Deliberazione del 03.11.2010 di attuazione dell® art. 1 commi 65 e 67, della
Legge 23.12.2005 n.266 per ’'anno 2012 ha determinato 1’ammontare delle contribuzioni per le
gare d’appalto dovute dai soggetti pubblici e privati, nonché le relative modalita di riscossione;

Considerato che tale contributo, determinato dall’ AVCP in relazione all’importo dell’appalto,
ammonta ad € 600,00 e verrd erogato dalle Stazione Appaltante, di seguito “S.A”, con cadenza
quadrimestrale tramite un bollettino (pagamento mediante avviso) di seguito “MAV”™ intestato
alla. S.A e reso disponibile in apposita Area riservata del “Servizio di Riscossione” dell’ AVCP.

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa

1y

2)

3)
4)

di dare atto imputare la somma di € 600,00 relativo al versamento a favore dell’AVCP al
cap._ 422 del bilancio 2012, inerenti lo “Smaltimento finale dei Rifiuti Solidi Urbani fino
alla data del 10 GIUGNO 2012;
di dare atto che la somma di € 600,00 verra liquidata tramite il bollettino MAV intestato
all’ Autorita della Vigilanza;
di disporre che la suddetta somma, verrd liquidata dal Settore Provveditorato e Gare;
di dare atto che il presente provvedimento:
o viene trasmesso al Dirigente del Servizio Finanziario per gli adempimenti di cui
all’art. 39 del vigente Regolamento di contabilita;
o ¢ esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria;
© va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite ’Ufficio di Segreteria
generale;
o va annotato nel Registro delle Determinazioni, conservato presso il Dipartimento Affari

Generali - Segreteria Generale;
o vapubblicato all’Albo Pretorio ON-LINE per quindici giorni consecutivi;



CITTA’ DI TEI

RACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici  Statistici
Titolo  Funzione Servizio Intervento Calegoria  Capitolo  Cod.Mec 1 z 3 4
C.

2012 1 01 02 03 00000600
Numero Impegno Data Codice Bescrizione vincolo

201200002520 02.02.2012

Atto
Tipwo Numero Data Registro Data Seduia Duta Esec.
LL.PP 26 31.01.2012

210926 AUTORITA’ PER LA VIGILANZA SUI LAVORI PUBBLICI

Per :

CONTRIBUTQO PER CONTRATTI PUBBLICI ANNO 2012 - CIG 3817402BCo NUMERQO GARA 3810321 IND.ECO

Importo Attuale  Euro 600,00
Imparto Iniziale  Euro 680,00

Previsione Attuale

Impegnato sul CAP

Differenza

15.000.00
1.352.00

13.648,00

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE Dt CUI ALL'OGGETTO 51 ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA™ CONTABILE Al SENSI DELL'ART.53 DELLA LEGGE NUMERQ 142

/ 8-6-1990.

St ATTESTA CHE L. PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ §-6-1990}.

LI 02.02.2012

IL RAGIONIERE CAPO




IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Terracina, 27/01/2012

Per I'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell'art.153 del D, Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Doti.ssa Ada Nasti

h’”x{i § J o

/

Terracina, __</- ¢i - 24 ¢

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo

comunale, che copia del presente provvedimento & stato pubblicato il giorno
13FER 2012 sull’Albo  Pretorio  on-line del Comune (allindirizzo

www.gazzettaamministrativa.it ) ai sensi dell’art.32 della Legge 18 Giugno 2009, n.69.

Il Mes’so Comunale Il Segretario Generale
ot Dottt Marco RAPONT
E19 fy”‘ijﬁgﬁ l’*{xﬂﬂﬁiﬁ‘{,
Hassimg Coringi
W

.\_,,

Terracina, % 3 FE%« 2@?2




